
V Kadencja 

III Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 22/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 marca 2019 roku 

w sprawie zobowiązania Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do 

wyboru firm zewnętrznych do przeprowadzenia audytów finansowego, organizacyjnego 

i bezpieczeństwa danych 
 

Na podstawie art. 47 pkt 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do wyboru firm zewnętrznych do przeprowadzenia audytów 

finansowego, organizacyjnego i bezpieczeństwa danych w ciągu miesiąca od dnia 

podjęcia niniejszej uchwały. 

2. Wybór, o którym mowa w ust. 1 poprzedzony ma zostać zebraniem ofert oraz wyborem 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 

 

 

 

 


